[image: image1.png]AN

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

                                              РЕШЕНИЕ

                   от 29.09. 2021                                          № 44-7
О присвоении звания
«Почетный гражданин Тепло-Огаревского района»

В соответствии с Положением о порядке присвоения на территории муниципального образования Тепло-Огаревский район звания «Почетный гражданин Тепло-Огаревского района», утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район 29.07.2015 года №24-6, на основании ходатайства постоянной комиссии по социальным вопросам,  Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Тепло-Огаревского района» Фитисову Андрею Анатольевичу, главе администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район.

2. Администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район обеспечить выполнение условий, предусмотренных п.3, п.5 Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Тепло-Огаревского района».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по социальным вопросам Горшкову Ю.В..
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь. Тепло-Огаревский район».
5. Решение вступает в силу со дня подписания.

        Глава

муниципального образования

    Тепло-Огаревский район                                                А.Ю. Косарев
Довести до:

отдела по делопроизводству, контролю и кадрам

финансового управления

бухгалтерии администрации